Monumentnummer*: 27117

Status

Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*
Maastricht

Straat*

Hondstraat
Hondstraat
Hondstraat
Hondstraat
Hondstraat
Hondstraat
Hondstraat

Hondstraat

Nr*

13A
13B
13C
13D
13E
15A
15B
15C

Kadastrale gemeente*

Maastricht

Omschrijving**
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rijksmonument
30 juni 1966
82782/59
Gemeente* Provincie*
Maastricht Limburg
House letter* Toev.* Postcode* Woonplaats* Situering Locatie
A 6211 HW Maastricht
B 6211 HW Maastricht
C 6211 HW Maastricht
D 6211 HW Maastricht
E 6211 HW Maastricht
A 6211 HW Maastricht
B 6211 HW Maastricht
C 6211 HW Maastricht
Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
B 4664

Huis, XVII, onder een haaks op de straat gericht zadeldak. Zijgevel in de trant der zgn. Maaslandse renaissance eindigend in een

hoofdgestel met consoles. Vensters later. Voorgevel gepleisterd.

Hoofdcategorie

Woningen en woningbouwcomplexen

Subcategorie

Functie

Woonhuis(K) Woonhuis
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